Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

Озерского городского округа

«Новогорная средняя общеобразовательная школа № 41»

456796, п. Новогорный  г. Озерска  Челябинской области,

ул.8 Марта,6, телефон/факс 9-23-09, тел: 9-22-11, 9-42-81

21 сентября 2010г.

Извещение №  6
На право заключения муниципального контракта на выполнение работ

по поставке продуктов для горячего питания

учащихся в столовой  МОУ «СОШ № 41»

Уважаемые господа!

1. Муниципальный заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение Озерского городского округа «Новогорная средняя общеобразовательная школа № 41»

Место нахождения: г. Озерск, п. Новогорный, ул.8Марта,6, Театральная, 7

Телефон, факс: (35130) 9-23-09

2. Предмет контракта: поставка мясопродуктов  для столовой МОУ «СОШ № 41»

п. Новогорный.

3. Источник финансирования: местный бюджет Озерского городского округа Челябинской области.

Начальная (максимальная) цена контракта: 457 260,00 рублей.

4. Порядок поставки продукции: доставка транспортом поставщика, ежедневно согласно заявке заказчика.

5. Срок поставки:  октябрь - декабрь 2010 года.

6. Мы просим Вас сообщить цены на следующие товарные позиции:

	Наименование
	ГОСТ
	Страна производителя
	Кол-во на 1 месяц  кг.
	Кол-во на 3 месяца кг.
	Цена за кг.
	Сумма (руб.)

	Мясо говядины б/к замороженное, задняя часть
	ГОСТ Р 51074-2003 Р3, Р4 п.п.4.2

ГОСТ 51074-2003 (Р3.4 п.4.2)
	Уругвай

Аргентина
	400,0
	1 200,0
	260,00
	312 000,00

	Колбаса п/к, высший сорт «Сервилат»
	ГОСТ 16290-86
	Россия, г.Челябинск «Ариант»
	40,0
	120,0
	300,00
	36 000,00

	Сосиска в/сорт, «Молочная»
	ГОСТ Р 52196-2003
	Россия, г.Челябинск

«Ромкор»
	120,0
	360,0
	205,00
	73 800,00

	Печень говяжья замороженная
	ТУ 9212-460-00419779-02

ГОСТ Р 51074-2003

Р 3, 4 п.4.2.2

	США
	120,0
	360,0
	90,00
	32 400,00

	Говядина тушеная
	ГОСТ 5284-84
	Россия

Наро-Фоминск.р-н

ООО «МПК Селетино»
	20 банок
	60 банок
	51,00
	3 060,00

	ИТОГО:

	457 260,00

7. Требования к товару:

    7.1 товар должен быть сертифицированный;

    7.2 соответствовать требованиям СаНПиН

    7.3 срок годности не должен превышать 1/3 общего срока годности

8. Требования к заявке:

    8.1 по этому запросу Вы должны предоставить цены на каждую товарную позицию;

    8.2 не допускается подача предложения на частичную поставку товара (относительно

    требуемого количества) по какому – либо наименованию;

    8.3 цена предлагаемой продукции должна быть указана с учетом затрат на

    транспортировку, страхование, уплату налогов, пошлин, сборов и других платежей.
    8.4.График поставки – 2 раза в неделю

9. На основании данной информации предлагаю направить в наш адрес ценовую заявку по следующей форме: (см. приложение).

10. Условия оплаты: в безналичной форме, оплаты по факсу, на основании подписанного сторонами акта выполненных работ, счета, счет фактуры, ежемесячно, с отсрочкой платежа до трех месяцев

11. Место и порядок подачи котировочных заявок: котировочные заявки подаются в МОУ «СОШ № 41» по адресу г. Озерск, п. Новогорный, ул. 8Марта,  6,

тел/факс (35130) 9-23-09

Срок окончания предоставления заявок установлен: «27 » сентября 2010 года,

15 часов 00 минут

12. Муниципальный контракт с победителем котировочного отбора будет заключен

МОУ «СОШ № 41» п. Новогорный.

13. Поставки осуществляются в течение срока, согласованного при заключении муниципального контракта.

Мы признаем, что все переговоры и переписка по котировке не накладывает на стороны никаких обязательств, кроме информационных.

Председатель рабочей комиссии
по организации закупок «МОУ СОШ № 41»
     Л.Н. Ватлецова

Руководителю ________________________

                           (указывается Ф.И.О.)

_____________________________________

       (название организации Заказчика)

КОТИРОВОЧНАЯ  ЗАЯВКА

         Изучив извещение № __________ о проведении запроса котировок

_____________________________________________________________________________

                      наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица)

Место нахождения (для юридического лица):_______________________________________

Место жительства (для физического лица):_________________________________________

Контактный телефон:___________________________________________________________

Банковские реквизиты:

ИНН _________________/КПП ______________________

ОГРН ________________

Р/с ______________________________________________

Наименование банка _______________________________

БИК __________________

К/С___________________

Являюсь субъектом малого предпринимательства ____________, номер реестровой записи о

                                                                            Да / Нет

внесении в ЕГРЮЛ/ЕГРИП № _______________.

                                                                                        указать номер

Требованиям:

а) установленным  пунктом 1 части 1 статьи 4 Федерального закона от 24 июля 2007г.  № 209-ФЗ (о размере уставного (складочного) капитала (паевого фонда) субъектов малого предпринимательства) соответствую ____________ (для юридических лиц)

      Да/Нет

б) установленным пунктом 2 части 1 статьи 4 Федерального закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ (о численности работников за предшествующий календарный год) соответствую

_______________.

    Да/Нет

В) установленным пунктом 1 Постановления РФ от 22 июля 2008г. № 556 (о предельных значениях выручки от реализации товаров (работ, услуг) за предшествующий год без учета на добавленную стоимость) соответствую ______________.

                               Да/Нет

готовы осуществить поставку следующего товара/выполнение указанных ниже работ/ оказание указанных ниже услуг, в следующем порядке, а именно:

1.Наименование характеристики и количество поставляемых товаров, наименование и объем выполняемых работ, оказываемых услуг*
	Наименование
	ГОСТ
	Страна производителя
	Кол-во в кг.
	Цена за кг.
	Сумма (руб.)

*Предложение участника должно соответствовать требованиям, установленным заказчиком, согласно Приложению № ___ к Извещению о проведении запроса котировок.

2.Сведения о _____________________________в цену расхода на ________________________________________

                      указывается включенных или не включенных                                  указываются сведения о включенных (не включенных) в

_________________________________________________________________________________________________

цену расхода, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей

3.Согласен исполнить условия контракта, указанные в Извещении о проведении запроса котировок.

Подпись руководителя: ____________________/__________________________________/

                                           (подпись поставщика)                              указывается Ф.И.О. поставщика

                                                    М.П.